02|Manutenção e assessoramento mensal ol R$ 700,00|R$ 8.400,00

VALOR TOTAL
R$ 15.900,00

|
A Justificativa desta contratação decorre da necessidade de realizar asadequações necessárias no site do Legislativo Municipal.

Informamos que o valor total da contratação é de R$ 15.900,00 (quinze
mil e novecentos reais). O pagamento à CONTRATADA será efetuado da seguinte forma: 1) R$
7.500,00 (sete mil e quinhentos reais) a título de Criação do site, em até 5 (cinco) dias úteis após a
constatação de que o site está disponibilizado na rede mundial de computadores - internet, para acesso,
e está de acordo com o que foi estabelecido neste Contrato e nas solicitações efetuadas pela
CONTRATANTE; e, 2) R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais) a títuio de Manutenção,
Atualização, Suporte e Adaptações do site pelo prazo de 12 (doze) meses, em parcelas iguais, mensais
de R$ 700,00 (sctecentos reais), a serem pagas até o último dia útil de cada mês pelo período de 12

meses, conforme consta orçamento de menor valor em anexo.

[...]

Sistema de Apoio ao Processo Legislativo - SAPL, oferecido

também pelo "INTERLEGIS",

Cadastro e manutenção das contas de e-mails institucionais.

02 Manutenção e assessoramento mensal 12 R$ 700,00|R$ 8.400,00

VALOR TOTAL
RS
15.900,00

Informamos que o valor total é de R$ 15.900,00 (quinze mil e novecentos

reais). O pagamento será efetuado da seguinte forma: 1) R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais) a
título de Criação do site, em até 5 (cinco) dias úteis após a constatação de que o site está

disponibilizado na rede mundial de computadores - internet, para acesso, e está de acordo com o que
foi estabelecido neste Contrato e nas solicitações efetuadas pela CONTRATANTE; e, 2) R$ 8.400,00
(oito mil e quatrocentos reais) a título de Manutenção, Atualização, Suporte e Adaptações do site pelo

prazo de 12 (doze) meses, em parcelas iguais, mensais de R$ 700,00 (setecentos reais), a serem pagas
até o último dia útil de cada mês.

[3390400000 TServiços de tecnologia da informação e comunicação — pessoa jurídica |

[...]

PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE IMBAU, VISANDO ATENDER A LEGISLAÇÃO,

NOS TERMOS DO ART. 24 DA LEI 8.666/93, possui o montante Perfazendo o valor total

de R$ 15.900,00 (quinze mil e novecentos reais). O pagamento à CONTRATADA será efetuado da

seguinte forma: 1) R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais) a título de Criação do site, em até 5

(cinco) dias úteis após a constatação de que o site está disponibilizado na rede mundial de

computadores - internet, para acesso, e está de acordo com o que foi estabelecido neste Contrato e

nas solicitações efetuadas pela CONTRATANTE;

[...]

Legislativo - SAPL, oferecido também
pelo "Interlegis".

Prestação de serviço de cadastramento
de todos os dados, documentos e
Legislação—necessários para atender as
exigências.

04 Manutenção das de contas de e-mails o1 Mês|R$780,00|R$780,00

institucionais

VALOR
R$ 8.830,00|R$ 8830,00

VALOR TOTAL R$ 8.830,00 (OITO MIL OITOCENTOS E TRINTA REAIS) SENDO UMA PARCELA

p
7

R$ 8.050,00 ( OITO MIL E CINQUENTA REIS ) E PARCELAS MENSAIS DE R$

O,00 (SETECENTOS E OITENTA REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS

PRAZO DE ENTREGA 12 MESES

SANTA CECILIA DO PAVAO 20 DE SETEMBRO DE2022.
A À 4AnaPenn . 1

RONIVON CARLOS-DEOLIVEIRA

' PROPRIETÁRIO“e. CPF:781.845.761-53